
ZARZĄDZENIE NR  63/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  05.06.2015 roku 

Or.0050.63.2015

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
z siedzibą w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art.33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1 

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą  w  Kowalewie  Pomorskim 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 2/2014 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 
03 stycznia 2014 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą 
w Kowalewie Pomorskim z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
1.W rozdziale  IX  w  §  31  dodaje   się  punkt   8.),  który otrzymują brzmienie:  pisma 
kierowane do osób duchownych.

§2
Pozostałe zapisu regulaminu organizacyjnego pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.       
  

M.Piróg

BURMISTRZ 

    /-/ Andrzej Grabowski


